ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUÀRAR
"Qjíma &âmarapara rCadas°

CÂmjka MUNICIPAL DE GUARAPAR7
Aprovado por unanimidade

dos presentes
Salas "

REQUERIMENTO N°. 711/2013

O Vereador que este; subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais,/- REQUER com urgência, após

deliberação do Plenário, que.se envie cópia deste ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, pára que não rrieça esforços para tomar as

seguintes providências:

Solicita ao Chefe do Poder Executivo Municipal que

providencie juntamente* aos órgãos competentes, de forma urgente,

urgentíssima, uma operação "tapa buracos", na Rua Guaçui,

localizada no Bairro Santa Rosa, pois a referida Rua vem causando

transtornos aos usuários devido ao grande número de buracos.
-• " » ' • " ~.h

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO \

Sala das Sessões, 29 de outubro de 2013.

OZIE

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
?ro&: ADMINISTRATIVO W 0)27650013

REQUERIMENTO 29/10/2)13 15:03:25

OZIEL PEREIRA DE SOUSA

KSpHcíta operação tapa buracos naRua Guaçui no BairrcSama
Rosa.

E SOUSA

ereádor

i
ÍC.M-

GÜARARARI-ES •

29íiül. ?m í
PROTOCOLO i

Rua Simplício Almeida Neto, 74- Centro - Guarapari/ES - CEP 29101-030
Tel.: 27 3261-3806 • 3261-3414

~~ nn..u.